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 Classificació  : CURSA DEL PA                                                       

 

 Lloc de celebració   : PALAFRUGELL          

 Data                 : 28/01/18 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  107    Kms - Promig     :  41.42  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 GÓMEZ,David          ELITE  TEAM COMPAK                02:34:59           

   2     955 DONOVAN,Mark         SUB23  ZAPPI RCING TEAM           02:34:59           mt. 

   3     813 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:34:59           mt. 

   4     624 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:35:09       10 seg. 

   5     960 NAVARRO,Corentin     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:35:09       10 seg. 

   6     818 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      02:35:09       10 seg. 

   7     109 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:35:09       10 seg. 

   8     828 GIJÓN,David          SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:35:09       10 seg. 

   9     622 DEL RIO,Manuel       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:35:09       10 seg. 

  10     948 FERRER,Alex          MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:35:09       10 seg. 

  11     287 GARCIA,Adolfo        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     02:35:09       10 seg. 

  12      70 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK                02:35:09       10 seg. 

  13     803 ALBERTI,Xavier       MA-30  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:35:09       10 seg. 

  14     849 OLLER,Sergi          ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   02:35:15       16 seg. 

  15     492 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY              02:36:30     1:31 min. 

  16     381 PUA,David            MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     02:36:30     1:31 min. 

  17     356 RAMOS,Francisco m.   MA-40  FAE-AMBIKES                02:36:30     1:31 min. 

  18     823 FONOLLOSA,Arnau      JUN-2  JUFRE VIC-ETB              02:36:32     1:33 min. 

  19     470 GIOL,Albert          MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:36:32     1:33 min. 

  20       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:36:32     1:33 min. 

  21      65 BOSCH,Marti          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:36:32     1:33 min. 

  22     506 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:36:32     1:33 min. 

  23     463 GARCIA,Alfonso       MA-30  FAE-AMBIKES                02:36:32     1:33 min. 

  24     401 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     02:36:32     1:33 min. 

  25     816 COLÁS,José           MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:36:32     1:33 min. 

  26       3 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:36:32     1:33 min. 

  27     836 HURTOS,Jordi         MA-40  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO  02:36:32     1:33 min. 

  28     843 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:36:32     1:33 min. 

  29     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  TEAM SMARTDRY              02:36:32     1:33 min. 

  30     483 ALVAREZ,Oscar        MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:36:32     1:33 min. 

  31      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:36:32     1:33 min. 

  32     864 THEODORUS,Cornelis H MA-30  TEAM SMARTDRY              02:36:32     1:33 min. 

  33     396 PIÑANA,Albert Josep  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  02:36:32     1:33 min. 

  34     155 ROMAN,David          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:36:32     1:33 min. 

  35     570 BELLERA,Eduard       MA-30  VELO CLUB CICLISTA         02:36:32     1:33 min. 

  36      59 SERRA,Aleix          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:36:32     1:33 min. 

  37     826 GALLEGO,Marcos       MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:36:32     1:33 min. 

  38     815 COERTJENS,Rien       ELITE  THE SERVICE COURSE C.C.    02:36:32     1:33 min. 

  39     536 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB        02:36:32     1:33 min. 

  40      31 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:36:32     1:33 min. 

  41     589 GARCIA,Iñaki         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:36:32     1:33 min. 

  42     944 FROU,Marc            MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:36:32     1:33 min. 

  43     863 TEJADA,Arnau         SUB23  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:36:32     1:33 min. 

  44     837 KNEPPERS,Paul Hendri ELITE  ROCACORBA RACING           02:36:32     1:33 min. 

  45     844 MARTINEZ,Javier      MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:36:32     1:33 min. 

  46     651 JULIÀ I,Francesc     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT       02:36:32     1:33 min. 

  47     959 KING,Matthew         ELITE  LEICESTER FOREST CC        02:36:32     1:33 min. 

  48     103 FOCH,Marcos Gabriel  SUB23  TEAM SMARTDRY              02:36:32     1:33 min. 

  49     949 MESTRES,Miquel       MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:36:32     1:33 min. 

  50     411 GIRONES,Josep        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     02:36:32     1:33 min. 

  51     811 BADIA,JOSEP          ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:36:32     1:33 min. 

  52     868 VINYAS,Xavier        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:36:32     1:33 min. 

  53      39 ESTANGA,Xavier       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:36:32     1:33 min. 

  54     825 FRIGOLA,Oriol        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   02:36:32     1:33 min. 

  55     162 WAN DE WALL,Roger    ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:36:32     1:33 min. 



 
2 de 4 

  56     479 PATIÑO,Josep         MA-30  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI  02:36:32     1:33 min. 

  57      60 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              02:36:32     1:33 min. 

  58     839 LUIJK,Andre          ELITE  TEAM SMARTDRY              02:36:32     1:33 min. 

  59     852 PERICAS,Arnau        ELITE  NATACIÓ VIC - ETB. CLUB    02:36:32     1:33 min. 

  60     195 MACKELLAR,John       ELITE  THE CYCLERY                02:36:49     1:50 min. 

  61     941 WILLIAMS,Samuel      ELITE  SAINT PIRAN                02:37:14     2:15 min. 

  62     801 ABBAL,Jean Sebastien MA-30  MONTASTRUC                 02:39:04     4:05 min. 

  63      68 RIFA,Guillem         ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:39:21     4:22 min. 

  64     259 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:39:43     4:44 min. 

  65     587 AYZA,Jordi           MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:40:34     5:35 min. 

  66     866 VARGAS,Miguel Angel  MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:40:56     5:57 min. 

  67     950 GARCIA,Javier        ELITE  TEAM SMARTDRY              02:41:14     6:15 min. 

  68     858 RUEDA,Miquel         ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  02:42:31     7:32 min. 

  69      85 SANCHEZ,Juan Manuel  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:42:31     7:32 min. 

  70     855 RALLO,Josep          ELITE  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:42:31     7:32 min. 

  71     431 FERNANDEZ,Jordi      MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:42:31     7:32 min. 

  72     812 BOSCH,Josep          MA-50  CAT BIKE CLUB CICLISTA     02:42:36     7:37 min. 

  73     821 ESCUDERO,Alexandre   MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:42:36     7:37 min. 

  74      40 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:42:36     7:37 min. 

  75     820 DOMINGUEZ,Miquel     MA-40  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC   02:42:36     7:37 min. 

  76     448 ANDREU,Luis          MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      02:42:36     7:37 min. 

  77     218 SEGU,Ernest          ELITE  BICICLETES SEGU            02:42:41     7:42 min. 

  78     865 UBEDA,Victor Manuel  MA-40  VELO CLUB CICLISTA         02:42:41     7:42 min. 

  79     806 APPLEBY,Isaac        SUB23  CLAY CROSS RT              02:42:44     7:45 min. 

  80     845 HERRERA,Guillem      SUB23  TEAM SMARTDRY              02:42:44     7:45 min. 

  81     943 CASTELLA,Ivo         SUB23  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:42:44     7:45 min. 

  82     869 PUIG,Roger           ELITE  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:42:48     7:49 min. 

  83      21 SALAVEDRA,Santi      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:46:18    11:19 min. 

  84     824 FONOLLOSA,Jordi      MA-40  JUFRE VIC-ETB              02:47:31    12:32 min. 

  85     168 CABADA,Jaime         MA-40  TEAM SMARTDRY              02:47:35    12:36 min. 

  86     830 GOMEZ,Javier         MA-30  IMPULS MEDES BIKE CLUB CI  02:47:38    12:39 min. 

  87     846 MONTERO,Marc         ELITE  SCALEBIKES-EXTREME         02:47:44    12:45 min. 

  88     851 PEREZ,Joan Antoni    ELITE  SCALEBIKES-EXTREME         02:47:46    12:47 min. 

  89      28 ARBONES,Armand       SUB23  TEAM COMPAK                02:47:48    12:49 min. 

  90     848 NICOLÁS,Raúl         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:47:56    12:57 min. 

  91     152 DÍAZ,Marc            ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:48:18    13:19 min. 

  92     945 LUIS,Alex            JUN-1  CORVI TEAM                 02:49:01    14:02 min. 

  93     827 GARCIA,Pascal        MA-50  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:49:12    14:13 min. 

  94     770 LUISI,Tati           F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:49:20    14:21 min. 

  95     274 ROCA,Eduardo         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:55:22    20:23 min. 

  96      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA        02:56:00    21:01 min. 

  97     293 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:57:00    22:01 min. 

  98     822 FERNANDEZ,Pere       MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:57:00    22:01 min. 

  99     853 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI-BAIX TER            02:57:00    22:01 min. 

 

 Corredors classificats : 99 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     823 FONOLLOSA,Arnau      JUN-2  JUFRE VIC-ETB             02:36:32          min. 

   2     848 NICOLÁS,Raúl         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:47:56    11:24 min. 

   3     945 LUIS,Alex            JUN-1  CORVI TEAM                02:49:01    12:29 min. 

 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     955 DONOVAN,Mark         SUB23  ZAPPI RCING TEAM          02:34:59           mt. 

   2     960 NAVARRO,Corentin     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:35:09       10 seg. 

   3     828 GIJÓN,David          SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:35:09       10 seg. 

   4      70 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK               02:35:09       10 seg. 

   5       3 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:36:32     1:33 min. 

   6     863 TEJADA,Arnau         SUB23  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:36:32     1:33 min. 

   7     103 FOCH,Marcos Gabriel  SUB23  TEAM SMARTDRY             02:36:32     1:33 min. 

   8     806 APPLEBY,Isaac        SUB23  CLAY CROSS RT             02:42:44     7:45 min. 

   9     845 HERRERA,Guillem      SUB23  TEAM SMARTDRY             02:42:44     7:45 min. 

  10     943 CASTELLA,Ivo         SUB23  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 02:42:44     7:45 min. 
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  11      28 ARBONES,Armand       SUB23  TEAM COMPAK               02:47:48    12:49 min. 

  12     853 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI-BAIX TER           02:57:00    22:01 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 GÓMEZ,David          ELITE  TEAM COMPAK               02:34:59           

   2     813 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:34:59           mt. 

   3     109 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:35:09       10 seg. 

   4     849 OLLER,Sergi          ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  02:35:15       16 seg. 

   5     492 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY             02:36:30     1:31 min. 

   6      65 BOSCH,Marti          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:36:32     1:33 min. 

   7      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:36:32     1:33 min. 

   8     396 PIÑANA,Albert Josep  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 02:36:32     1:33 min. 

   9      59 SERRA,Aleix          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:36:32     1:33 min. 

  10     815 COERTJENS,Rien       ELITE  THE SERVICE COURSE C.C.   02:36:32     1:33 min. 

  11     536 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB       02:36:32     1:33 min. 

  12      31 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:36:32     1:33 min. 

  13     837 KNEPPERS,Paul Hendri ELITE  ROCACORBA RACING          02:36:32     1:33 min. 

  14     959 KING,Matthew         ELITE  LEICESTER FOREST CC       02:36:32     1:33 min. 

  15     811 BADIA,JOSEP          ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:36:32     1:33 min. 

  16     868 VINYAS,Xavier        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:36:32     1:33 min. 

  17     825 FRIGOLA,Oriol        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  02:36:32     1:33 min. 

  18     162 WAN DE WALL,Roger    ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:36:32     1:33 min. 

  19     839 LUIJK,Andre          ELITE  TEAM SMARTDRY             02:36:32     1:33 min. 

  20     852 PERICAS,Arnau        ELITE  NATACIÓ VIC - ETB. CLUB   02:36:32     1:33 min. 

  21     195 MACKELLAR,John       ELITE  THE CYCLERY               02:36:49     1:50 min. 

  22     941 WILLIAMS,Samuel      ELITE  SAINT PIRAN               02:37:14     2:15 min. 

  23      68 RIFA,Guillem         ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:39:21     4:22 min. 

  24     950 GARCIA,Javier        ELITE  TEAM SMARTDRY             02:41:14     6:15 min. 

  25     858 RUEDA,Miquel         ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 02:42:31     7:32 min. 

  26     855 RALLO,Josep          ELITE  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:42:31     7:32 min. 

  27     218 SEGU,Ernest          ELITE  BICICLETES SEGU           02:42:41     7:42 min. 

  28     869 PUIG,Roger           ELITE  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 02:42:48     7:49 min. 

  29     846 MONTERO,Marc         ELITE  SCALEBIKES-EXTREME        02:47:44    12:45 min. 

  30     851 PEREZ,Joan Antoni    ELITE  SCALEBIKES-EXTREME        02:47:46    12:47 min. 

  31     152 DÍAZ,Marc            ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:48:18    13:19 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     624 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:35:09          seg. 

   2     818 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     02:35:09           mt. 

   3     622 DEL RIO,Manuel       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:35:09           mt. 

   4     948 FERRER,Alex          MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 02:35:09           mt. 

   5     803 ALBERTI,Xavier       MA-30  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:35:09           mt. 

   6     470 GIOL,Albert          MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:36:32     1:23 min. 

   7     506 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 02:36:32     1:23 min. 

   8     463 GARCIA,Alfonso       MA-30  FAE-AMBIKES               02:36:32     1:23 min. 

   9     816 COLÁS,José           MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:36:32     1:23 min. 

  10     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  TEAM SMARTDRY             02:36:32     1:23 min. 

  11     483 ALVAREZ,Oscar        MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:36:32     1:23 min. 

  12     864 THEODORUS,Cornelis H MA-30  TEAM SMARTDRY             02:36:32     1:23 min. 

  13     155 ROMAN,David          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:36:32     1:23 min. 

  14     570 BELLERA,Eduard       MA-30  VELO CLUB CICLISTA        02:36:32     1:23 min. 

  15     826 GALLEGO,Marcos       MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:36:32     1:23 min. 

  16     589 GARCIA,Iñaki         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:36:32     1:23 min. 

  17     949 MESTRES,Miquel       MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:36:32     1:23 min. 

  18     479 PATIÑO,Josep         MA-30  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI 02:36:32     1:23 min. 

  19     801 ABBAL,Jean Sebastien MA-30  MONTASTRUC                02:39:04     3:55 min. 

  20     587 AYZA,Jordi           MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 02:40:34     5:25 min. 

  21     821 ESCUDERO,Alexandre   MA-30  BAS. CLUB CICLISTA        02:42:36     7:27 min. 

  22     830 GOMEZ,Javier         MA-30  IMPULS MEDES BIKE CLUB CI 02:47:38    12:29 min. 
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 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     287 GARCIA,Adolfo        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    02:35:09          seg. 

   2     381 PUA,David            MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    02:36:30     1:21 min. 

   3     356 RAMOS,Francisco m.   MA-40  FAE-AMBIKES               02:36:30     1:21 min. 

   4     401 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    02:36:32     1:23 min. 

   5     836 HURTOS,Jordi         MA-40  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO 02:36:32     1:23 min. 

   6     843 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:36:32     1:23 min. 

   7     944 FROU,Marc            MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:36:32     1:23 min. 

   8     844 MARTINEZ,Javier      MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:36:32     1:23 min. 

   9     411 GIRONES,Josep        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    02:36:32     1:23 min. 

  10     259 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:39:43     4:34 min. 

  11     866 VARGAS,Miguel Angel  MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:40:56     5:47 min. 

  12     820 DOMINGUEZ,Miquel     MA-40  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC  02:42:36     7:27 min. 

  13     865 UBEDA,Victor Manuel  MA-40  VELO CLUB CICLISTA        02:42:41     7:32 min. 

  14     824 FONOLLOSA,Jordi      MA-40  JUFRE VIC-ETB             02:47:31    12:22 min. 

  15     168 CABADA,Jaime         MA-40  TEAM SMARTDRY             02:47:35    12:26 min. 

  16     293 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:57:00    21:51 min. 

  17     822 FERNANDEZ,Pere       MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:57:00    21:51 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:36:32          min. 

   2     651 JULIÀ I,Francesc     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT      02:36:32           mt. 

   3      39 ESTANGA,Xavier       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:36:32           mt. 

   4      85 SANCHEZ,Juan Manuel  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:42:31     5:59 min. 

   5     431 FERNANDEZ,Jordi      MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:42:31     5:59 min. 

   6     812 BOSCH,Josep          MA-50  CAT BIKE CLUB CICLISTA    02:42:36     6:04 min. 

   7      40 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:42:36     6:04 min. 

   8     448 ANDREU,Luis          MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     02:42:36     6:04 min. 

   9      21 SALAVEDRA,Santi      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:46:18     9:46 min. 

  10     827 GARCIA,Pascal        MA-50  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:49:12    12:40 min. 

  11     274 ROCA,Eduardo         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:55:22    18:50 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      60 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             02:36:32          min. 

   2      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA       02:56:00    19:28 min. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     770 LUISI,Tati           F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:49:20          min. 

 


